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1. Overall Description:

SA2 thanks CT1 for their questions about on interworking to 5GS with N26 due to UE’s N1 mode capability disabling/enabling.

CT1 wrote:
If in above step (3), a combo PGW-C+SMF was selected for the PDN connection, whether and how to maintain the session continuity for this PDN connection when moving back to 5G?
SA2 replies:
The session continuity for the PDN connection needs to be maintained. Please find the detailed solution in the attached CR.


CT1 wrote:
If in above step (3), a standalone PGW was selected for the PDN connection, whether and how to maintain the session continuity for this PDN connection when moving back to 5G?
SA2 replies:
The session continuity for this PDN connection can’t and doesn't need to be maintained.


2. Actions:
To CT1 group.
ACTION: 	SA2 asks CT1 group to take the above answer into account.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #144E		April 5 – 16, 2021			Elbonia


